

Equilibra Pasta do zębów wybielająca-żel,aloes, 75 ml

Cena: 10,56 zł



Opis słownikowy

Postać	Pasta
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	APS IMPORT-EXPORT
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Delikatny żel z linii Oral care o świeżym smaku, wolny od sacharyny i fluoru, który łączy kojące działanie aloesu, z naturalnym działaniem wybielającym krzemionki i perłowca. Mentol naturalnie odświeża jamę ustną. Zapewnia odpowiednią ochronę przed powstawaniem płytki nazębnej i próchnicy, pomagając zachować naturalny kolor zębów i osiągnąć świeży oddech. Dzięki kontrolowanej ścieralności nie uszkadza szkliwa. Nie zawiera fluoru.

Naturalna zasada pielęgnacji

Pasta do zębów w formie delikatnego aloesowego żelu o właściwościach **wybielających**

Klinicznie potwierdzone działanie przeciwpróchnicze

Pasta do zębów wybielająca – żel aloesowy to doskonała biel i ochrona przed próchnicą oraz kamieniem nazębnym. Pomaga zachować naturalny kolor zębów nie uszkadzając szkliwa. To kompleksowa ochrona i pielęgnacja jamy ustnej. Pastę wystarczy stosować regularnie, minimum dwa razy dziennie, szczotkując zęby przez co najmniej minutę. Nie zawiera fluoru i sacharyny.

Kosmetyki bliżej natury

Equilibra ceni życie w zgodzie z naturą. Właśnie dlatego w składzie Pasty do zębów wybielającej – żel aloesowy nie znajdziesz parabenów, alergenów oraz SLS. Produkt jest także wolny od fluoru i sacharyny. W trosce o środowisko, zadaliśmy o to, aby kartonowe

opakowanie naszego produktu było potwierdzone certyfikatem PEFC.

Ksylitol- Chroni przed osadem nazębnym.

Krzemionka- Jest naturalnym wybielaczem.

Porost islandzki -Działa antyseptycznie.

Szałwia -Działa kojąco.

Olejek z drzewa herbacianego -To naturalny środek antyseptyczny.

Perłowiec -To naturalny wybielacz.

Skład produktu

Glycerin, Sorbitol, Hydrated Silica, Aqua (Water), Sodium Lauroyl Sarcosinate, Perlite, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Cetraria Islandica Extract (Iceland Moss Extract), Arnica Montana Flower Extract (Arnica Extract), Salvia Officinalis Leaf Extract (Sage Extract), Aroma (Flavor), Potassium Acesulfame, Escin, PVP, Cellulose Gum, Menthol, Xylitol, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, Phenoxyethanol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, CI 75810 (Chlorophyllin-Copper Complex).
